
������������������������

��������������������������

�����������������������

�������������������������

WEB からの応募

〒036-8053　

青森県弘前市和泉 1-3-1

株式会社ムジコ・クリエイト

「アニバーサリーキャンペーン」 

係宛

お問合せ先

で検索してニャ♪

モータースクール

詳しくはこちら

・ご入力いただきました個人情報につきましては、当社で責任を持って管理し、当選した場合のご連

絡、賞品発送にご利用させていただく他、当社からの情報をご案内する際に利用させていただく場

合がございます。第三者に開示・提供することはございません。

・以下の場合、当選が無効となりますのでお気を付けください。

　①最初の当選連絡から 3日以内にご本人様と連絡がつかない場合　

　②入力漏れや内容の誤り、お客様の住所や転居先が不明等で賞品をお届けできない場合

・賞品のデザイン、仕様は変更となる場合がございます。また賞品の製造中止等の理由により手配で

きない場合は、同等品にて対応させていただきます。

・賞品の販売、転売は出来ません。また、譲渡は同居のご家族までとさせていただきます。

・ご応募は日本国内在住の方に限らせていただきます。当社社員とその同居家族の応募はできません。

・賞品は最寄りのモータースクールでのお渡しを予定しております。それ以外の方法をご希望の場合

は、当選連絡のお電話を差し上げた際にご相談ください。

■ご応募はホームページで受付いたします。

■ご応募の際は、 アンケートの回答、 希望賞品をご入力ください。

■ご応募はお1人様につき、 1回とさせていただきます。

■応募締切は  2024 年 10月 31 日 （木） とさせていただきます。

■A～C賞にご当選された方には、 電話連絡にて直接お伝えいたします。

　WEB上での当選発表は 2024 年 11 月 20 日（水）に行います。

※寸法：30.9mm x 21.8mm x 24.0mm
※重量：5.3g
※通信機能：Bluetooth 5.3 ワイヤレステクノロジー
※耐汗耐水性能：IPX5
※バッテリー：1回の充電で最大 6時間の再生時間
※同梱物：AirPods Pro、スピーカーを搭載したストラップループ付きMagSafe 充電ケース、
　　　　　シリコーン製イヤーチップ（4サイズ）、USB-C ケーブル、マニュアル
※安全のため、歩行中や自転車、自動車等運転中は使用しないで下さい

AirPodsPro
（第 2世代）

東京ディズニー
リゾート   旅行®

＊ヒルトン東京ベイ、ホテルオークラ東京ベイ、グランドニッコー
　東京ベイ   舞浜、シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテル、
　東京ベイ舞浜ホテル、東京ベイ舞浜ホテル   ファーストリゾート
　のいずれか

※青森出発日は3/3(日)～3/7(木)または
 　3/10（日）～ 3/14（木）の期間のいずれかとなります。
※未成年者の場合、保護者の同意書が必要です。
※2名様でのご利用となります。1名様でのご利用は出来かねます。　
※出発の45 日前までに旅行会社でのご予約が必要です。
※ホテルのルームグレードは当社指定のルームとなります。
※お客様のご希望によるオプション料金についてはお客様負担
　となります。
※旅行のご感想を頂戴いたします。

※賞品の東京ディズニーリゾート   旅行には下記の料金が
　含まれます。
　①新青森駅 -舞浜駅の往復JR券
　②オフィシャルホテル＊宿泊料金（一泊朝食付き）

　③東京ディズニーリゾート   1 デーパスポート®

®

※弘前・青森・八戸・浪岡モータースクールでお使いいただけます。
※有効期限は発行日から5年間となります。
※ご入校からご卒業までの全ての料金（入学金、教習料、適性検査料、検定料、卒業証明書発行手数料、
    教本代（含問題集）、写真代、原付教習料、延長料金）が無料となります。
※ただし、仮免許筆記試験再受験の場合は別途 1,700 円（非課税）が必要となります。
※オプションを追加した場合はお客様負担となります。
※入校後に当選した場合には、卒業後に教習料金を返還いたします。
    （キャンペーン期間中にご入校の方に限ります）

普通車教習料金

無料券

モータースクール ４校合同




